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		Zasiłki i świadczenia dla uchodźców z Ukrainy

	


	
		

	

	
	
			
			poniedziałek 21.03.2022		
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			Obywatele Ukrainy, którzy po 24 lutego br. przybyli do Polski w związku z wojną w ich kraju i zostali wpisani do rejestru PESEL, są uprawnieni do realizowanych przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Jarosławiu świadczeń socjalnych. Na jakie formy wsparcia mogą liczyć?		

	
	
		Obywatele Ukrainy, którzy przybyli do Polski w związku z toczącymi się działaniami wojennymi i których pobyt został uznany za legalny na mocy ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U.583) – ustawa pomocowa – będą uprawnieni do realizowanych przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Jarosławiu następujących świadczeń:
 
 I. ŚWIADCZEŃ Z POMOCY SPOŁECZNEJ

Świadczenia pieniężne i niepieniężne

Obywatelowi Ukrainy, którego pobyt na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej jest uznawany za legalny i który został wpisany do rejestru PESEL, przysługuje pomoc w postaci jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł na osobę, przeznaczonego na utrzymanie, w szczególności na pokrycie wydatków na żywność, odzież, obuwie, środki higieny osobistej oraz opłaty mieszkaniowe.
 
 II. ŚWIADCZEŃ RODZINNYCH tj:

1. Zasiłku rodzinnego wraz z dodatkami do zasiłku rodzinnego:

	dodatku z tytułu urodzenia się dziecka
	dodatku z tytułu opieki nad dzieckiem w okresie korzystania z urlopu wychowawczego
	dodatku z tytułu samotnego wychowywania dziecka
	dodatku z tytułu wychowywania dziecka w rodzinie wielodzietnej
	dodatku z tytułu kształcenia i rehabilitacji dziecka niepełnosprawnego
	dodatku z tytuł rozpoczęcia roku szkolnego
	dodatku z tytułu podjęcia przez dziecko nauki w szkole poza miejscem zamieszkania


2. Świadczenia rodzicielskiego
 3. Jednorazowej zapomogi z tytułu urodzenia się dziecka
 4. Zasiłku pielęgnacyjnego
 5. Świadczenia pielęgnacyjnego
 6. Specjalnego zasiłku opiekuńczego
 
 III. STYPENDIUM SZKOLNEGO
 
 IV. DODATKU MIESZKANIOWEGO

 

Szczegółowe informacje oraz wnioski dostępne są w godz. od 7.30 do 15.30

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Jarosławiu
 ul. J. Słowackiego 34; 37-500 Jarosław 
 tel. 16 624 89 20
 e-mail: mops@mops.jaroslaw.pl
	


	
	

	


	Załączniki


		
				Pobierz				Wniosek o świadczenie jednnorazowe (300 zł).docx			
	
				Pobierz				Formularz kwalifikujący do przyznania pomocy.docx			
	
				Pobierz				Rozporządzenie Rady Ministrów.pdf			
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					Aktualności, Jarosławska Karta Miejska                

										
					4 kwietnia 2024				

						Jarosławska Karta Miejska 

							Dołącz do ponad 1000 użytkowników, którzy wyrobili już Jarosławską Kartę Miejską. Wystarczy pobrać aplikację, odwiedzić stronę internetową lub złożyć wniosek w formie papierowej.


					
	


            

		            
				


	
	
		
			                
					Aktualności, Komunikaty                

										
					5 kwietnia 2024				

						Wybory samorządowe 2024

							W najbliższą niedzielę, 7 kwietnia 2024 roku odbędą się wybory samorządowe. Mieszkańcy miasta będą mogli oddawać głosy w 21 obwodach głosowania. Lokale wyborcze będą czynne od godziny 7.00 do 21.00.

					
	


            

		            
				


	
	
		
			                
					Aktualności, Miasto                

										
					5 kwietnia 2024				

						Lodówki dobra w każdej dzielnicy

							  Na terenie naszego miasta trwa montaż sześciu lodówek dobra. Dzięki tej akcji, lodówki pojawią się we wszystkich siedmiu dzielnicach, umożliwiając dzielenie się nadmiarem jedzenia z...

					
	


            

		            
				


	
	
		
			                
					Aktualności, Miasto                

										
					5 kwietnia 2024				

						Prace postępują na Tarnowskiego i Pełkińskiej

							Planowo i w dobrym tempie idą prace na ul. Tarnowskiego oraz ul. Pełkińskiej. To wieloletnie ale i strategiczne inwestycje drogowe, po zakończeniu których poprawi się bezpieczeństwo i komfort jazdy oraz poruszania pieszych czy rowerzystów.

					
	


            

		            
				


	
	
		
			                
					Aktualności, Sport                

										
					5 kwietnia 2024				

						Sportowy weekend w Jarosławiu 

							Zapraszamy serdecznie wszystkich miłośników sportu na emocjonujące mecze, które odbędą się w nadchodzący weekend na sportowych arenach naszego miasta!


					
	


            

		            
				


	
	
		
			                
					Aktualności, Komunikaty                

										
					5 kwietnia 2024				

						Dodatkowe kursy 7 kwietnia 

							  Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Jarosławiu Sp. z o.o. informuje mieszkańców ulic Łazy Kostkowskie i Stawki, że w najbliższą niedzielę 7 kwietnia br. (w dniu wyborów...

					
	


            

		            
				


	
	
		
			                
					Aktualności, Kultura                

										
					3 kwietnia 2024				

						Art Ink Festival & Motoserce

							  Zapraszamy na pierwsze takie wydarzenie charytatywno-artystyczne w Jarosławiu! Art Ink Festival & Motoserce – to połączenie świata sztuki i motocykli, które odbędzie się w...

					
	


            

		            
				


	
	
		
			                
					Aktualności, Miasto                

										
					3 kwietnia 2024				

						Marsz Światła w Jarosławiu – Dziękczynienie za życie i pontyfikat Jana Pawła II

							19 lat temu, 2 kwietnia 2005 roku, o godzinie 21:37, odszedł Jan Paweł II, papież Polak. Wczoraj, w rocznicę jego śmierci, ulicami Jarosławia przeszedł „Marsz Światła", gromadząc mieszkańców, samorządowców oraz duchownych.
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								Urząd Miasta Jarosławia

ul. Rynek 1, 37-500 Jarosław
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